

# 単 価 合 意 書

令和7年1月20日に契約した令和6年度八田原ダム管理用発電設備制御盤外更新工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年2月12日

発注者 住所 広島県世羅郡世羅町大字小谷字苦谷山1100-1

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局八田原ダム管理所長 清水 信夫

受注者 住所 東京都品川区大崎二丁目1番1号

氏名 株式会社明電舎 代表取締役 井上 晃夫

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価       | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|-------------------|----------------------------------|------|-----|------------|-------------|----------|
| 電気設備(機器単体)        |                                  |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 式    | 1   |            | 195,237,209 |          |
| 受変電設備             |                                  |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 式    | 1   |            | 195,237,209 |          |
| 管理用発電設備           |                                  |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 式    | 1   |            | 195,237,209 |          |
| LA・EVT盤           | 屋内自立閉鎖形                          |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 面    | 1   | 9,957,557  | 9,957,557   |          |
| 発電機遮断器盤           | 屋内自立閉鎖形                          |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 面    | 1   | 10,953,313 | 10,953,313  |          |
| 注入変圧器盤            | 屋内自立閉鎖形                          |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 面    | 1   | 8,961,802  | 8,961,802   |          |
| 発電機制御盤            | 屋内自立閉鎖形                          |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 面    | 1   | 33,357,819 | 33,357,819  |          |
| 発電機補助盤            | 屋内自立閉鎖形                          |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 面    | 1   | 21,408,749 | 21,408,749  |          |
| 励磁装置盤             | 屋内自立閉鎖形                          |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 面    | 1   | 21,906,627 | 21,906,627  |          |
| 単独運転検出装置盤         | 屋内自立閉鎖形                          |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 面    | 1   | 12,446,947 | 12,446,947  |          |
| 管理用発電所RIO盤        | 屋内自立閉鎖形                          |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 面    | 1   | 9,957,557  | 9,957,557   |          |
| 直流電源盤             | 屋内自立形                            |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 面    | 1   | 14,936,336 | 14,936,336  |          |
| 蓄電池盤              | 屋内自立閉鎖形                          |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 面    | 1   | 3,983,023  | 3,983,023   |          |
| 制御弁式鉛蓄電池(MSE)長寿命型 | 150Ah 54 <sup>セル</sup> (蓄電池盤内収納) |      |     |            |             |          |
|                   |                                  | 個    | 54  | 65,819     | 3,554,226   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価       | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|-------------------|--------------|------|-----|------------|-------------|----------|
| 電源分岐盤             | 屋内壁掛形        |      |     |            |             |          |
|                   |              | 面    | 1   | 4,978,778  | 4,978,778   |          |
| 発電取水流量計           | 2側線、BCD変換器含む |      |     |            |             |          |
|                   |              | 組    | 1   | 9,957,557  | 9,957,557   |          |
| 管理用発電入出力中継装置      | 屋内自立形        |      |     |            |             |          |
| 1組=2面             |              | 組    | 1   | 28,876,918 | 28,876,918  |          |
| 機器単体費             |              |      |     |            |             |          |
|                   |              | 式    | 1   |            | 195,237,209 |          |
| 電気設備              |              |      |     |            |             |          |
|                   |              | 式    | 1   |            | 21,073,822  |          |
| 受変電設備工            |              |      |     |            |             |          |
|                   |              | 式    | 1   |            | 20,932,923  |          |
| 管理用発電設備設置工        |              |      |     |            |             |          |
|                   |              | 式    | 1   |            | 1,665,297   |          |
| LA・EVT盤設置(補正なし)   |              |      |     |            |             |          |
| B1                |              | 面    | 1   | 179,634    | 179,634     |          |
| 発電機遮断器盤設置(補正あり)   |              |      |     |            |             |          |
| B1                |              | 面    | 1   | 129,547    | 129,547     |          |
| 注入変圧器盤設置(補正あり)    |              |      |     |            |             |          |
| B1                |              | 面    | 1   | 129,547    | 129,547     |          |
| 発電機制御盤設置(補正あり)    |              |      |     |            |             |          |
| B1                |              | 面    | 1   | 105,052    | 105,052     |          |
| 発電機補助盤設置(補正あり)    |              |      |     |            |             |          |
| B1                |              | 面    | 1   | 105,052    | 105,052     |          |
| 励磁装置盤設置(補正あり)     |              |      |     |            |             |          |
| B1                |              | 面    | 1   | 105,052    | 105,052     |          |
| 単独運転検出装置盤設置(補正あり) |              |      |     |            |             |          |
| B1                |              | 面    | 1   | 105,052    | 105,052     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別            | 規 格                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|--------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 管理用発電所RIO盤設置(補正あり)<br>B1 |                    | 面    | 1   | 105,052 | 105,052    |          |
| 直流電源盤設置(補正あり)<br>B1      |                    | 面    | 1   | 105,052 | 105,052    |          |
| 蓄電池盤設置(補正あり)<br>B1       |                    | 面    | 1   | 105,052 | 105,052    |          |
| 電源分岐盤設置<br>B1            | 屋内壁掛形 800×1000×400 | 面    | 1   | 42,508  | 42,508     |          |
| 発電取水流量計設置<br>B3          | 2側線、変換器含む          | 組    | 1   | 88,134  | 88,134     |          |
| 管理用入出力中継装置盤設置<br>2F      | 1組=2面 架台の設置を含む     | 組    | 1   | 360,563 | 360,563    |          |
| 配管・配線工                   |                    | 式    | 1   |         | 14,203,444 |          |
| ビッド配線                    | 6kV CVT38mm2       | m    | 30  | 6,441   | 193,230    |          |
| ビッド配線                    | CVT150mm2          | m    | 7   | 11,311  | 79,177     |          |
| ビッド配線                    | CVT60mm2           | m    | 7   | 5,281   | 36,967     |          |
| ビッド配線                    | CV22mm2-2C         | m    | 2   | 1,922   | 3,844      |          |
| ビッド配線                    | CV14mm2-2C         | m    | 3   | 1,620   | 4,860      |          |
| ビッド配線                    | CV3.5mm2-3C        | m    | 2   | 1,301   | 2,602      |          |
| ビッド配線                    | CV3.5mm2-2C        | m    | 20  | 1,229   | 24,580     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額    | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------|------|-----|-------|--------|----------|
| ビッド配線(材料のみ)   | CV3.5mm2-2C   | m    | 13  | 190.1 | 2,471  |          |
| ビッド配線         | CV2mm2-2C     | m    | 22  | 1,166 | 25,652 |          |
| ビッド配線         | CVV2mm2-20C   | m    | 17  | 2,948 | 50,116 |          |
| ビッド配線         | CVV2mm2-10C   | m    | 11  | 1,530 | 16,830 |          |
| ビッド配線         | CVV2mm2-4C    | m    | 15  | 1,251 | 18,765 |          |
| ビッド配線         | CVV2mm2-3C    | m    | 14  | 1,196 | 16,744 |          |
| ビッド配線         | CVV2mm2-2C    | m    | 29  | 1,153 | 33,437 |          |
| ビッド配線         | CVV-S2mm2-10C | m    | 9   | 1,667 | 15,003 |          |
| ビッド配線(材料のみ)   | CVV-S2mm2-10C | m    | 29  | 628.3 | 18,220 |          |
| ビッド配線         | CVV-S2mm2-6C  | m    | 25  | 1,452 | 36,300 |          |
| ビッド配線(材料のみ)   | CVV-S2mm2-4C  | m    | 13  | 305.6 | 3,972  |          |
| ビッド配線         | CVV-S2mm2-2C  | m    | 26  | 1,239 | 32,214 |          |
| ビッド配線(材料のみ)   | CVV-S2mm2-2C  | m    | 83  | 200.1 | 16,608 |          |
| ビッド配線(材料のみ)   | SWVP0.5mm-60C | m    | 11  | 367.4 | 4,041  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格              | 契約単位 | 数 量  | 合意単価    | 金 額      | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------|------|------|---------|----------|----------|
| ヒット配線(材料のみ)   | SWVP0. 5mm-6C    | m    | 11   | 81. 65  | 898      |          |
| ヒット配線(材料のみ)   | FCPEV-S1. 2mm-5P | m    | 23   | 362. 4  | 8, 335   |          |
| ヒット配線         | FCPEV-S1. 2mm-3P | m    | 3    | 1, 321  | 3, 963   |          |
| ヒット配線         | IV38mm2          | m    | 13   | 1, 751  | 22, 763  |          |
| 管内配線          | 6kV CVT38mm2     | m    | 82   | 7, 149  | 586, 218 |          |
| 管内配線          | CVT150mm2        | m    | 83   | 12, 018 | 997, 494 |          |
| 管内配線          | CVT60mm2         | m    | 82   | 5, 659  | 464, 038 |          |
| 管内配線          | CV3. 5mm2-3C     | m    | 5    | 1, 561  | 7, 805   |          |
| 管内配線(材料のみ)    | CV3. 5mm2-3C     | m    | 1    | 261. 8  | 261      |          |
| 管内配線          | CV2mm2-2C        | m    | 5    | 1, 425  | 7, 125   |          |
| 管内配線          | CVV2mm2-10C      | m    | 1    | 1, 790  | 1, 790   |          |
| 管内配線          | CVV2mm2-4C       | m    | 2    | 1, 511  | 3, 022   |          |
| 管内配線          | CVV2mm2-2C       | m    | 97   | 1, 412  | 136, 964 |          |
| 管内配線(材料のみ)    | CVV2mm2-2C       | m    | 0. 3 | 113. 5  | 34       |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 管内配線(材料のみ)    | CVV-S2mm2-4C   | m    | 0.3 | 305.6  | 91        |          |
| 管内配線(材料のみ)    | UTP-Cat. 5e-4P | m    | 3   | 46.8   | 140       |          |
| 管内配線          | IV38mm2        | m    | 82  | 2,011  | 164,902   |          |
| ラック配線         | 6kV CVT38mm2   | m    | 322 | 8,330  | 2,682,260 |          |
| ラック配線         | 6kV CVT22mm2   | m    | 1   | 7,299  | 7,299     |          |
| ラック配線         | CVT150mm2      | m    | 290 | 13,203 | 3,828,870 |          |
| ラック配線         | CVT60mm2       | m    | 298 | 6,367  | 1,897,366 |          |
| ラック配線         | CV60mm2-2C     | m    | 3   | 5,349  | 16,047    |          |
| ラック配線         | CV22mm2-2C     | m    | 10  | 2,560  | 25,600    |          |
| ラック配線         | CV14mm2-2C     | m    | 10  | 2,257  | 22,570    |          |
| ラック配線         | CV3.5mm2-3C    | m    | 70  | 1,938  | 135,660   |          |
| ラック配線         | CV2mm2-3C      | m    | 4   | 1,847  | 7,388     |          |
| ラック配線         | CV2mm2-2C      | m    | 125 | 1,803  | 225,375   |          |
| ラック配線         | CVV2mm2-20C    | m    | 25  | 4,034  | 100,850   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------|------|-----|-------|---------|----------|
| ラック配線         | CVV2mm2-10C   | m    | 33  | 2,167 | 71,511  |          |
| ラック配線         | CVV2mm2-4C    | m    | 22  | 1,888 | 41,536  |          |
| ラック配線         | CVV2mm2-2C    | m    | 384 | 1,790 | 687,360 |          |
| ラック配線(材料のみ)   | CVV2mm2-2C    | m    | 2   | 113.5 | 227     |          |
| ラック配線         | CVV-S2mm2-10C | m    | 17  | 2,305 | 39,185  |          |
| ラック配線         | CVV-S2mm2-6C  | m    | 81  | 2,090 | 169,290 |          |
| ラック配線         | CVV-S2mm2-4C  | m    | 19  | 1,982 | 37,658  |          |
| ラック配線(材料のみ)   | CVV-S2mm2-4C  | m    | 2   | 305.6 | 611     |          |
| ラック配線         | CVV-S2mm2-3C  | m    | 13  | 1,923 | 24,999  |          |
| ラック配線         | CVV-S2mm2-2C  | m    | 32  | 1,876 | 60,032  |          |
| ラック配線         | UTP-Cat.5e-4P | m    | 9   | 731.5 | 6,583   |          |
| ラック配線         | IV38mm2       | m    | 303 | 2,388 | 723,564 |          |
| 端末処理          |               | 式    | 1   |       | 350,127 |          |
| 光ケーブル敷設工      |               | 式    | 1   |       | 371,837 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別              | 規 格                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------------------|-------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| ビッド配線                      | SM-8C                   | m    | 18  | 740.8  | 13,334  |          |
| 管内配線                       | SM-8C                   | m    | 82  | 835.3  | 68,494  |          |
| 管内配線(材料のみ)                 | SM-8C                   | m    | 3   | 410.2  | 1,230   |          |
| ラック配線                      | SM-8C                   | m    | 294 | 953.3  | 280,270 |          |
| 光接続箱設置                     | 屋内壁掛形 SM-8C用 200×130×40 | 面    | 1   | 8,509  | 8,509   |          |
| 複合工                        |                         | 式    | 1   |        | 388,283 |          |
| 複合工                        |                         | 式    | 1   |        | 388,283 |          |
| 管理用発電設備撤去工                 |                         | 式    | 1   |        | 803,916 |          |
| GPT・LA盤撤去(不使用)(補正なし)<br>B1 |                         | 面    | 1   | 77,858 | 77,858  |          |
| 並列用遮断器盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1 |                         | 面    | 1   | 54,497 | 54,497  |          |
| 監視制御盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1   |                         | 面    | 1   | 46,232 | 46,232  |          |
| 自動同期盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1   |                         | 面    | 1   | 46,232 | 46,232  |          |
| 直流電源盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1   |                         | 面    | 1   | 46,232 | 46,232  |          |
| 蓄電池盤撤去(不使用)(補正あり)<br>B1    |                         | 面    | 1   | 46,232 | 46,232  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                   | 規 格            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------------------------|----------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 発電取水流量計撤去(不使用)<br>B3            | 変換器含む          | 組    | 1   | 44,072  | 44,072    |          |
| 転送信号受信装置盤撤去(不使用)(補正なし)<br>3F    |                | 面    | 1   | 66,048  | 66,048    |          |
| LCD監視制御盤撤去(不使用)(補正なし)<br>2F・操作室 | 操作卓、プリンタ含む     | 面    | 1   | 66,048  | 66,048    |          |
| 管理用発電入出力中継装置撤去(不使用)<br>2F・電算室   | 1組=2面          | 組    | 1   | 112,321 | 112,321   |          |
| 曝気・噴水設備2遠制装置撤去(不使用)(補正なし)       | 曝気噴水設備室        | 面    | 1   | 66,048  | 66,048    |          |
| 水質浄化設備遠制装置撤去(不使用)(補正なし)         | 水質浄化施設電気室      | 面    | 1   | 66,048  | 66,048    |          |
| 曝気・噴水設備1遠制装置撤去(不使用)(補正なし)       | 空気圧縮設備電気室      | 面    | 1   | 66,048  | 66,048    |          |
| 配管・配線撤去工                        |                | 式    | 1   |         | 3,275,173 |          |
| ビッド配線撤去(不使用)                    | 6kV CVT38mm2   | m    | 30  | 1,535   | 46,050    |          |
| ビッド配線撤去(不使用)                    | CV22mm2-3C     | m    | 7   | 991.6   | 6,941     |          |
| ビッド配線撤去(不使用)                    | CV5.5mm2-2C    | m    | 17  | 519.4   | 8,829     |          |
| ビッド配線撤去(不使用)                    | CV3.5mm2-2C    | m    | 46  | 519.4   | 23,892    |          |
| ビッド配線撤去(不使用)                    | CVV-S5.5mm2-4C | m    | 7   | 519.4   | 3,635     |          |
| ビッド配線撤去(不使用)                    | CVV-S5.5mm2-2C | m    | 16  | 519.4   | 8,310     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------|------|-----|-------|---------|----------|
| ヒット配線撤去(不使用)  | CVV-S2mm2-10C  | m    | 80  | 519.4 | 41,552  |          |
| ヒット配線撤去(不使用)  | CVV-S2mm2-4C   | m    | 94  | 519.4 | 48,823  |          |
| ヒット配線撤去(不使用)  | CVV-S2mm2-2C   | m    | 55  | 519.4 | 28,567  |          |
| ヒット配線撤去(不使用)  | CPEV-S1.2mm-5P | m    | 4   | 519.4 | 2,077   |          |
| ヒット配線撤去(不使用)  | CPEV-S1.2mm-3P | m    | 7   | 519.4 | 3,635   |          |
| ヒット配線撤去(不使用)  | IV38mm2        | m    | 13  | 519.4 | 6,752   |          |
| 管内配線撤去(不使用)   | 6kV CVT38mm2   | m    | 82  | 1,888 | 154,816 |          |
| 管内配線撤去(不使用)   | CV22mm2-3C     | m    | 82  | 1,180 | 96,760  |          |
| 管内配線撤去(不使用)   | CV8mm2-3C      | m    | 1   | 649.3 | 649     |          |
| 管内配線撤去(不使用)   | CV5.5mm2-2C    | m    | 1   | 649.3 | 649     |          |
| 管内配線撤去(不使用)   | CV3.5mm2-3C    | m    | 5   | 649.3 | 3,246   |          |
| 管内配線撤去(不使用)   | CV3.5mm2-2C    | m    | 3   | 649.3 | 1,947   |          |
| 管内配線撤去(不使用)   | CVV-S2mm2-10C  | m    | 82  | 649.3 | 53,242  |          |
| 管内配線撤去(不使用)   | CVV-S2mm2-2C   | m    | 1   | 649.3 | 649     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額      | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|-----|--------|----------|----------|
| 管内配線撤去(不使用)   | CPEV-S1. 2mm-5P | m    | 82  | 649. 3 | 53, 242  |          |
| 管内配線撤去(不使用)   | HP0. 9mm-2P     | m    | 18  | 271. 5 | 4, 887   |          |
| 管内配線撤去(不使用)   | IV38mm2         | m    | 82  | 649. 3 | 53, 242  |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | 6kV CVT38mm2    | m    | 316 | 2, 479 | 783, 364 |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | CV22mm2-3C      | m    | 299 | 1, 535 | 458, 965 |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | CV8mm2-3C       | m    | 13  | 838. 2 | 10, 896  |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | CV5. 5mm2-4C    | m    | 18  | 838. 2 | 15, 087  |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | CV5. 5mm2-2C    | m    | 31  | 838. 2 | 25, 984  |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | CV3. 5mm2-3C    | m    | 54  | 838. 2 | 45, 262  |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | CV3. 5mm2-2C    | m    | 177 | 838. 2 | 148, 361 |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | CVV-S5. 5mm2-2C | m    | 11  | 838. 2 | 9, 220   |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | CVV-S2mm2-10C   | m    | 435 | 838. 2 | 364, 617 |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | CVV-S2mm2-4C    | m    | 99  | 838. 2 | 82, 981  |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | CVV-S2mm2-2C    | m    | 147 | 838. 2 | 123, 215 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------|------|-----|-------|------------|----------|
| ラック配線撤去(不使用)  | CPEV-S1.2mm-5P | m    | 308 | 838.2 | 258,165    |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | CPEV-S1.2mm-3P | m    | 38  | 838.2 | 31,851     |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | HP0.9mm-2P     | m    | 39  | 342.4 | 13,353     |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | IV38mm2        | m    | 300 | 838.2 | 251,460    |          |
| 光ケーブル撤去工      |                | 式    | 1   |       | 224,973    |          |
| ビッド配線撤去(不使用)  | SM-8C          | m    | 4   | 165.2 | 660        |          |
| 管内配線撤去(不使用)   | SM-8C          | m    | 82  | 212.4 | 17,416     |          |
| ラック配線撤去(不使用)  | SM-8C          | m    | 300 | 271.5 | 81,450     |          |
| 現場発生産品運搬(電気)  |                | 式    | 1   |       | 125,447    |          |
| 工場製品輸送工       |                | 式    | 1   |       | 140,899    |          |
| 輸送工           |                | 式    | 1   |       | 140,899    |          |
| 輸送(電気)        |                | 式    | 1   |       | 140,899    |          |
| 直接工事費         |                | 式    | 1   |       | 21,073,822 |          |
| 共通仮設費         |                | 式    | 1   |       | 1,638,581  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別         | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 共通仮設費                 |     | 式    | 1   |      | 12,512      |          |
| 技術管理費                 |     | 式    | 1   |      | 12,512      |          |
| 電気通信施設資産管理用データ<br>作成費 |     | 式    | 1   |      | 12,512      |          |
| 共通仮設費（率計上）            |     | 式    | 1   |      | 1,626,069   |          |
| 純工事費                  |     | 式    | 1   |      | 22,712,403  |          |
| 現場管理費                 |     | 式    | 1   |      | 7,973,016   |          |
| 機器間接費                 |     | 式    | 1   |      | 10,301,093  |          |
| 技術者間接費                |     | 式    | 1   |      | 31,864      |          |
| 機器管理費                 |     | 式    | 1   |      | 10,269,229  |          |
| 工事原価                  |     | 式    | 1   |      | 40,986,512  |          |
| 一般管理費等                |     | 式    | 1   |      | 7,776,279   |          |
| 工事価格                  |     | 式    | 1   |      | 244,000,000 |          |
| 消費税相当額                |     | 式    | 1   |      | 24,400,000  |          |
| 工事費計                  |     | 式    | 1   |      | 268,400,000 |          |